
UNIWERSYTET
MIKOŁAJA KOPERNIKA
W TORUNIU

Wydzial Humanistyczny

UCHWAŁA nr 11.RDL.2024
RADY DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO

Uniwersytetu Mikolaja Kopernika w Toruniu
2 dnia 23 kwietnia 2024 roku

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych
w dyscyplinie literaturoznawstwomgr Sarze Orzechowskiej

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz w związku z @ 3 ust. 2 pkt 9 Uchwały nr 38
Senatu UMK z dnia 26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na
Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 329),
Rada Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
postanawia, co następuje:

51
Rada Dyscypliny Literaturoznawstwo nadaje stopień doktora w dziedzinie nauk
humanistycznychw dyscyplinie literaturoznawstwo mgr Sarze Orzechowskiej.

@ 2
Zgodnie Z art. 107 5 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracjg'nego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.), w związku z art. 178 ust. 3 ustawy
z dnia 20 lipca 2018 r, Prawo o szkolnictwie wyższym inauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze
zm.), mając na uwadze, iż niniejsza uchwała w pelni uwzględnia żądanie mgr Sary
Orzechowskiej wyrażone we wniosku z dnia 17 października 2023 r., odstępuje się od jej
uzasadnienia.

@ 3
Niniejsza uchwała jest ostateczna. Osobie ubiegającej się o nadanie stopnia doktora nie
przysługuje prawo złożenia od niej odwołania w instancyjnym toku postępowania.

54
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

prof. dr hab. Anna Branach—Kallas

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wydzial Humanistyczny, ul. Fosa Staromiejska 3, 87-100 Toruń.
Tel. +48 56 611 35 10, e-mail: Dziekanat_Human@umk,pI, www.human.umk.pl


